

## Vie osaamisesi Kiinaan – ilmoittaudu nyt!

iDee 2019 tarjoaa ainutlaatuisen tilaisuuden koulutuspalvelujen sekä digitaalisten koulutus- tuotteiden viennin avaamiselle Kiinan markkinoille. Viime vuonna ensi kertaa järjestettyyn tapahtumaan osallistuneiden suomalaistahojen palaute oli positiivista. Ensimmäiset yhteistyöhankkeet ovat jo käynnistyneet. Sumino on Education Finland –kasvuohjelman jäsen.

iDEE 2019 osallistujajoukon muodostavat Kiinan eri koulutusalojen viranomaiset, alan johtavien yritysten päättäjät, oppilaitosten edustajat sekä koulutusalaan kiinnostuneet sijoittajat. Samalla pääset tutustumaan opetus- ja koulutusalan uusimpiin teknologiapohjaisiin ratkaisuihin ja tapaat asiantuntijoita eri maista.

Tapahtumaan voi kauttamme varata oman osaston toimintansa vakiinnuttanut koulutusalaan toimiva yritys tai innovatiivinen start-up joka etsii pääomaa tai kumppania toiminnan käynnistämiseksi Kiinassa. Esittelemme tässä lyhyesti tapahtuman pääteemoja.



### Digital Education Technology

Digitaaliset opetusvälineet ja –sovellukset toimivat ammattitaitoisen opetuksen apuvälineinä. Tutustu alan uusimpiin ohjelmiin ja niiden hyödyntämiseen.

### Digital Education Contents



Laatuksellinen opetus, STEAM, K12 ja erilaiset kieliohjelmat avataan kokemusten kautta yleisölle. Käytössä on esittelyluokka, sähköiset opetusmateriaalit ja älyopetusprojektit sekä erilaiset digitaaliset aineistot.

### Technology & Innovation Education Workshop



iDEE 2019 kokoaa yhteen kansainvälisiä start-upeja koulutuksen ja teknologian aloilta. Pääset keskustelemaan parhaiden asiantuntijoiden kanssa, solmimaan suhteita käyttäjien kanssa sekä esittelemään yrityksesi potentiaalisille sijoittajille.



### International Teacher Resources

Kiinassa on jatkuva, kasvava tarve kansainvälisten opettajien rekrytoinnissa. Tapahtumassa esitellään palveluja jotka auttavat ulkomaalaisia opettajia sekä koulutus-palvelujen tarjoajia muuttamaan Kiinaan sekä sopeutumaan uuteen ympäristöön.

### iDEE 2019 ohjelmassa myös:

Leading Forum – alan asiantuntijat, ajankohtaiset aiheet  
i Edu Workshop – digitaaliset oppimismateriaalit  
Science and Innovation – esillä uusia ideoita sijoittajille  
Programming Demo-Class – ohjelmoinnin esittelyluokka  
Nestling Growth Camp – esikouluasteen opetusohjelmat

[www.ideo-china.com](http://www.ideo-china.com)

Kiinnostuitko? Ota yhteyttä – kerromme mielellämme lisää. Ilmoittaudu 23.9. mennessä!